
指定緊急避難場所・指定避難所一覧
◆指定緊急避難場所兼指定避難所

西保地区防災コミュニティセンター

佐屋老人福祉センター

永和地区公民館

永和地区防災コミュニティセンター

社会福祉法人八開福祉会永和保育園

学校法人平山学園
清林館高校

2階建

2階建

2階建

2階建

2階建

施　　　設　　　名 所在地 電話番号
建造物の
構造

指定避難所
（※）

○

○

○

○

○

○

○

―

○

（31）0579

（23）2600

（32）2355

（31）0004

（31）0014

（31）0015

（32）5039

（31）3725

（28）3010

38

39

40

41

42

43

44

45

46

番
号

施　　　設　　　名 所在地 電話番号
番
号

鵜多須町中道248開治小学校

施　　　設　　　名 所在地 電話番号
建造物の
構造

指定避難所
（※）

○（37）06541

江西町宮西38 3階建八開総合福祉センター ○（37）33132

江西町大縄場155-1 2階建

2階建

2階建

2階建

2階建

2階建

2階建

2階建

2階建

2階建

3階建

2階建

3階建

2階建

2階建

2階建

八開地区コミュニティセンター

川渕地域防災コミュニティセンター

草平地域防災コミュニティセンター

町方地域防災コミュニティセンター

佐織公民館

佐織体育館

佐織総合福祉センター

藤浪地域防災コミュニティセンター

勝幡地域防災コミュニティセンター

立田北部地区防災コミュニティ
センター

立田社会福祉会館

立田体育館

立田南部地区防災コミュニティ
センター

旧佐屋北保育園

中央図書館

文化会館

佐屋中央保育園

親水公園総合体育館

○（55）71443

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

番
号 東條町高田39

西保町北川原23-13

大井町浦田面297

大井町前田面215

大井町弥八115

善太新田町七草平
111-1

鰯江町郷裏147

大野町未28

持中町八町88

木曽川高畑地区河川防災
ステーション(屋外)

（37）36781 給父町北部13

佐織総合運動場 （37）21662 鷹場町孫田1-1

ヨシヅヤ平和店（屋上） （46）37113
稲沢市平和町須ケ脇

367

布目電機株式会社　佐織工場
（屋上） （24）66224 千引町郷浦104

立田総合運動場 （24）05205 早尾町草場68

株式会社名古屋光商事 （25）17116 雀ケ森町開田27

愛西ガーデン （27）02117
山路町野方
149-130

船頭平閘門管理所及び周辺施設 （24）62338 立田町十六石山

ヨシヅヤ佐屋店（屋上） （28）55119 須依町前田面95-1

佐屋総合運動場 （31）291110 金棒町東20-1

佐川急便株式会社
佐屋営業所 0570(01)061911 本部田町鴨田58-1

ひまわり会館 （32）301512
善太新田町十割下

1-4

メドライン・ロジスティクス・ジャパン
合同会社　愛西物流センター 050(8881)147113 西保町鳥居先34-1

株式会社テクノ豊栄 （26）117714 千引町郷前73

津島高校 （28）415815 津島市宮川町3-80

あいち海部農業協同組合　
　北部営農センター （23)301116 津島市大縄町9-63

あいち海部農業協同組合
　永和支店 （31）001117 大井町七川北72-1

あいち海部農業協同組合
　佐屋支店 （28）235318 柚木町東田面822

あいち海部農業協同組合
　立田支店 （28）237719 石田町宮前2-1

あいち海部農業協同組合
　八開支店 （37）031120 江西町川原8

あいち海部農業協同組合
　佐織支店 （28）725521 諏訪町郷西495-1

あいち海部農業協同組合
　市江支店 （31）112122 本部田町宮ノ切

252-1

鴻池運輸株式会社
愛西配送センター （24）700323 西保町寄之内6-1

日本通運株式会社
愛西ロジスティクス事業所 （22）223124 東保町昭和20

旧農村環境改善センター跡地 -25 立田町福原3

垣見鉄工株式会社 （28）459526 北一色町東田面90

株式会社フジテックス （32）011727 大野町未39

布目電機株式会社
愛西工場

（31）728828 古瀬町村前100‐1

株式会社三和スクリーン銘板 （25）233329 佐折町東川76‐2

佐屋高校

永和中学校

4階建

1階建

3階建

1階建

3階建

1階建

3階建

1階建

1階建

（校舎棟）

（体育館棟）

（武道場棟）

―

○

（校舎棟）

（体育館棟）

永和小学校
（校舎棟）

（体育館棟）

（校舎棟）

（体育館棟）

◆指定緊急避難場所

（校舎棟）

（体育館棟）

3階建

1階建

江西町川原11

立石町宮西39

渕高町蔭島1

渕高町権左38-2

西川端町寺東15

草平町阿原86

草平町北田名57

草平町草場77

町方町南堤外72-3

諏訪町郷西456-1

諏訪町郷東167

諏訪町郷東75

小津町観音堂27

北河田町郷前406

持中町郷前29

勝幡町五俵入2227

勝幡町駅東26-1

早尾町野薮11-1

新右エ門新田町郷前83

石田町宮東1

石田町宮前6-1

小茂井町松下5

山路町小割7

森川町村仲46-1

日置町上川田131

内佐屋町河原136

須依町東田面2

須依町東田面17

須依町東田面6

稲葉町米野303

北一色町昭和113

落合町上通21

八開中学校 ○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

（37）0684

（37）0353

（37）1288

（37）3022

（37）1978

（37）2030

（28）2569

（23）0991

（23）0382

（26）1123

（28）2543

（24）3837

（24）9733

（28）3394

（23）3030

（28）2332

（25）6935

（28）2170

（28）2044

（25）2661

（24）5502

（24）3637

（28）2210

（23）6031

-

（26）7212

（28）3388

（28）3385

（28）7760

（28）3000

（24）7100

（32）5455

（校舎棟）

（体育館棟）

八輪小学校
（校舎棟）

（体育館棟）

愛西工科高校
（校舎棟）

（体育館・武道場）

西川端小学校
（校舎棟）

（体育館棟）

佐織西中学校
（校舎棟）

（体育館棟）

草平小学校
（校舎棟）

（体育館棟）

佐織中学校
（校舎棟）

（体育館棟）

北河田小学校
（校舎棟）

（体育館棟）

勝幡小学校
（校舎棟）

（体育館棟）

立田北部小学校
（校舎棟）

（体育館棟）

立田中学校
（校舎棟）

（体育館棟）

立田南部小学校
（校舎棟）

（体育館棟）

佐屋西小学校
（校舎棟）

（体育館棟）

佐屋小学校
（校舎棟）

（体育館棟）

佐屋中学校

（校舎棟）

（体育館棟）

（武道場棟）

3階建

2階建

3階建

1階建

3階建

1階建

3階建

1階建

3階建

1階建

3階建

1階建

2階建

4階建

4階建

2階建

3階建

1階建

3階建

1階建

2階建

2階建

2階建

3階建

3階建

1階建

2階建

3階建

2階建

3階建

1階建

2階建

2階建

―

○

（※）「○」：市の指定避難所　「―」：対象外

東條町西田面11-1市江地区コミュニティセンター 2階建 ○（31）041736

東條町西田面77市江小学校
2階建

○（31）042837
（校舎棟）

（体育館棟） 2階建

指定緊急避難場所・
指定避難所全体図
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防災無線テレフォンサービス

放送内容が聞こえにくい場合は、自動録音応答電話で確認できます。
☎（26）0202（通話料は利用者負担）
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